Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___  _____________ 2019 г.  № ______
г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 29 июля 2019 года № 336-п «Об утверждении Порядка предоставления иного межбюджетного трансферта на исполнение судебного акта, предусматривающего принятие организационных мер, направленных на обеспечение реализации полномочий органа местного самоуправления - Брянской городской администрации по созданию приюта для безнадзорных животных (собак и кошек)»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года            № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в форму соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта на исполнение судебного акта, предусматривающего принятие организационных мер, направленных на обеспечение реализации полномочий органа местного самоуправления - Брянской городской администрации по созданию приюта для безнадзорных животных (собак и кошек), утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 29 июля 2019 года № 336-п «Об утверждении Порядка предоставления иного межбюджетного трансферта на исполнение судебного акта, предусматривающего принятие организационных мер, направленных на обеспечение реализации полномочий органа местного самоуправления - Брянской городской администрации по созданию приюта для безнадзорных животных (собак и кошек)» (далее – форма соглашения), следующие изменения:
0. Пункт 1.2 формы соглашения изложить в следующей редакции:
«1.2. Предоставление иного МБТ осуществляется в целях исполнения Брянской городской администрацией судебного решения Советского районного суда г. Брянска от 28 апреля 2018 года по Делу № 2а-436(2018), предусматривающего обязательство за Брянской городской администрацией создание приюта для безнадзорных животных (собак и кошек), согласно перечню мероприятий, отраженных в приложении 1 к настоящему соглашению, являющимся его неотъемлемой частью.».
0. Пункты 2.2, 3.2, подпункт 4.3.4 пункта 4.3 формы соглашения исключить.
0. Пункт 3.4 формы соглашения изложить в следующей редакции:
«3.4. После подписания настоящего Соглашения Муниципалитет направляет в Управление заявку на перечисление средств иного МБТ в соответствии с Порядком предоставления иного МБТ.».
0. В подпункте 4.1.5 пункта 4.1 формы соглашения слова «и (или) в случае если Муниципалитетом по состоянию на 31 декабря года предоставления иного МБТ допущены нарушения обязательства по соблюдению графика выполнения мероприятий по проектированию и (или) строительству (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, техническому перевооружению) объектов капитального строительства и (или) приобретению объектов недвижимого имущества, и в срок до 1 апреля года, следующего за годом предоставления иного МБТ, указанные нарушения не устранены» исключить.
0. В подпункте 4.3.1 пункта 4.3 формы соглашения слова «пунктом 3.2» заменить словами «пунктом 1.2».
0. В подпункте 4.3.3 пункта 4.3 формы соглашения слова «приложением 5» заменить словами «приложением 2».
0. В абзаце втором подпункта 4.3.5 пункта 4.3 формы соглашения слова «приложению 6» заменить словами «приложению 3».
0. [bookmark: _Hlk19011026]В абзаце третьем подпункта 4.3.5 пункта 4.3 формы соглашения слова «приложению 7» заменить словами «приложению 4».
0. Абзацы четвертый, пятый, шестой подпункта 4.3.5 пункта 4.3 формы соглашения исключить.
0. Абзац третий подпункта 4.3.7 пункта 4.3 формы соглашения исключить.
0. Приложения 2 - 4, 8 – 11 к Соглашению исключить.
0. В наименовании приложения 5 к Соглашению слова    «Приложение 5» заменить словами «Приложение 2».
0. В наименовании приложения 6 к Соглашению слова   «Приложение 6» заменить словами «Приложение 3».
0. В наименовании приложения 7 к Соглашению слова   «Приложение 7» заменить словами «Приложение 4».
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Брянской области Резунова А.Г.

Губернатор    	   А.В. Богомаз
[bookmark: Par24]

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                          Ю.В. Филипенко

Начальник управления
ветеринарии Брянской области                                                             Н.В. Шлык

Начальник отдела делопроизводства
администрации Губернатора Брянской
области и Правительства Брянской области                                 О.Н. Воронина

[bookmark: _GoBack]Исакова Е.Ю.
66-64-89
10.09.2019